

PYTANIA I ODPOWIEDZI (IX)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego PPI.271.3.2015 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Budowy mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii - budowa instalacji PV na terenie Gminy Daszyna” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

W przedmiarze robót dla budynku szkoły i świetlicy w Drzykozach w pozycji kosztorysowej nr 5 jest 50 szt. odłączników uziemiających paneli. Czy nie nastąpiła pomyłka skoro paneli fotowoltaicznych jest 20 szt. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i ewentualną poprawę obmiaru w tej pozycji.

Odpowiedź

Ad 1.

Dla jednego panelu fotowoltaicznego przypada jeden rozłącznik DC.

Pytanie nr 2.

W druku oferty (załącznik nr 6 do SIWZ) oprócz podania całkowitej ceny za wykonanie całości zadania w postaci podania: Cena netto, VAT, CENY OFERTOWEJ, należy podać także ceny dla poszczególnych budynków, np.:

„instalacja dla budynku Urzędu Gminy

netto

.....PLN

VAT

.....PLN"

Prosimy o informację (potwierdzenie), że przy rozbiciu cen dla poszczególnych budynków należy podać tylko cenę netto za dany budynek i wartość podatku VAT za dany budynek, bez podawania ceny ofertowej (brutto).

Odpowiedź


Ad 2.

Należy wypełnić zgodnie z załączonym do SIWZ drukiem oferty.

Daszyna, 16.07.2015r.

Wójt Gminy Daszyna
Zbigniew Wojtera

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885


mgr Zbigniew Wojtera